Gdaisk, dnia 2014.05.26

Dotyczy: postpowania ZP/208/004/D/14 na dostasprztu komputerowego dla Wydziatu
Mechanicznego Politechniki Gdkiej.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 styc20@4 r. Prawo ZamowiePublicznych (Dz.
U. z 2013r. poz. 907, 948,1047 i 1473 oraz z 20fde. 423 z pin. zm.) Zamawiaicy
informuje,ze w pos¢powaniu o udzielenie zaméwienia publicznego, praoagégo w trybie
przetargu nieograniczonego na dostawsprztu komputerowego dla Wydziatu
Mechanicznego Politechniki Gfiskiej wptyreto zapytanie:

Pytanie 1: Czy Zamawigry zgodzi ¢ w czsci B — komputer typu laptop — 2 szt. na
zasypienie zkcza HDMI na zkcze Display Port zachowif pozostate parametry laptopa
bez zmian.

odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy nie zgadza s na zasgpienie zihcza HDMI na ziacze Display Port.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiagcy dopuci w czsci B — komputer typu laptop — 2 szt.
przegciowke z Display Port na HDMI zachowuc pozostate parametry laptopa bez zmian?

odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza rozwjzania zaproponowanego w zapytaniu.



